
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Obec Malá Úpa

Horní Malá Úpa 100, 542 27 Malá Úpa
tel.č.: 499 891 177 | e-mail: podatelna@malaupa.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 28 Zastupitelstva obce Malá Úpa

konané dne 9. 12. 2021 v Galerie Celnice od 14:00 hod.

287/28/21 Zastupitelstvo obce Malá Úpa volí ověřovateli zápisu Jaroslava Linharta a Nikolu Schimmera.

288/28/21 Zastupitelstvo obce Malá Úpa schvaluje program 28. zasedání zastupitelstva obce Malá Úpa
s navrženou změnou.

289/28/21 Zastupitelstvo obce Malá Úpa schvaluje Rozpočtové opatření č. 8/2021 v předloženém znění.

290/28/21 Zastupitelstvo obce Malá Úpa schvaluje cenu pitné vody dodávané odběratelům (vodné) pro rok
2022 ve výši 49,65 Kč/m3 včetně 10% DPH a cenu vody odvedené kanalizací a vody odpadní
čištěné (stočné) pro rok 2022 ve výši 79,06 Kč/m3 včetně 10% DPH .

291/28/21 Zastupitelstvo obce Malá Úpa rozhoduje o provedení roční inventarizace majetku obce se stavem
k 31.12.2021 a jmenuje inventarizační komisi ve složení: předseda Zuzana Semerádová, členové:
Helena Kloseová a Šárka Šábrtová.

292/28/21 Zastupitelstvo obce Malá Úpa schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce Malá Úpa č. 3/2021
o místním poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci v předloženém znění.

293/28/21 Zastupitelstvo obce Malá Úpa schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce Malá Úpa č. 4/2021
o stanovení obecního systému odpadového hospodářství v předloženém znění.

294/28/21 Zastupitelstvo  obce Malá  Úpa schvaluje  zadání  veřejné  zakázky malého rozsahu „Instalace
filtrace do vodojemu v obci Malá Úpa“ a upravenou zadávací dokumentaci včetně smlouvy o dílo,
která bude s vybraným uchazečem uzavřena.

295/28/21 Zastupitelstvo obce Malá Úpa schvaluje opakované zadání  veřejné zakázky malého rozsahu
na projekt  "Revitalizace veřejného prostranství při vstupu do obce" a předloženou zadávací
dokumentaci včetně smlouvy o dílo, která bude s vybraným uchazečem uzavřena.

296/28/21 Zastupitelstvo  obce  Malá  Úpa  schvaluje  dodatek  č.  1  smlouvy  o  poskytnutí
dotace  č.  21KPG04-0004  s  Královéhradeckým krajem,  se  sídlem Pivovarské  náměstí  1245,
500 03 Hradec Králové, IČ 70889546 na realizaci projektu s názvem „Obnova varhan v kostele
sv. Petra a Pavla v Malé Úpě".

Ing. Karel Engliš
starosta 


		2021-12-13T10:17:28+0100
	Ing. Karel Engliš




